
Наставен лист

1. Со црвена боичка заокружи ги домашните животни, 
а со зелена боичка заокружи ги дивите животни!

2. Нацртај по едно животно според местото каде живее! 

3. Поврзи каква корист има човекот од секое животно!
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